MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 047/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO

SUL-PR, usando da competência que lhe confere o

Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município,

e de acordo ainda com a Lei Municipal n.º 033/2021

de 05/11/2021;

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer Cargo em Comissão desta

Prefeitura Municipal, o Senhor abaixo relacionado.

MATR. NOME CARGO SÍMBOLO DATA DA

EFETIVA

NOMEAÇÃO

50636-1 Lucas Vinicius

Boeira Lustoza

Chefe do Almoxarifado da

Secretaria Municipal do

Transporte

CC 13/02/2023

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-

PR, 13 de fevereiro de 2023.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal